
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

04.02.2025                г .  Ставрополь                        №  191

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области культуры и в связи с 
20-летием муниципального бюджетного учреждения культуры «Казачий 
ансамбль песни и пляски «Вольная степь» города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя работников муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Казачий ансамбль песни и пляски «Вольная степь» города Ставрополя:
Булыгину Анастасию
Александровну - артиста балета

Вересу Никиту
Владимировича - артиста балета

Германозашвили Екатерину
Семеновну - артиста-вокалиста (солиста)

Кирносова Николая
Васильевича - артиста оркестра 

Краеву Елену
Анатольевну - старшего администратора

Лисову Евгению
Ивановну - ведущего бухгалтера 

Лотикова Николая
Петровича - заместителя директора по административно-

хозяйственной части
Салмину-Исаеву Викторию
Дмитриевну - артиста балета



2

Ткаченко Людмилу
Ивановну - артиста-вокалиста (солиста)

Щендригину Светлану
Юрьевну - специалиста по кадрам.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


